
CENÍK ANTIKOROZNÍ OCHRANY VOZIDEL 

Sežeňkáru.cz s.r.o 

platný od 1.11.2024 

NOVÁ VOZIDLA - stáří maximálně do 6 měsíců 

Základní podmínkou je, že vozidlo nebylo provozováno v zimním období, kdy by mohla být původní tovární povrchová 

úprava narušena abrazivními nebo chemickými prostředky, používanými pro zimní údržbu komunikací. 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21% 

Typ vozidla Příklady modelů Cena bez 

DPH 

Čtyřkolka, malotraktor např.CFMOTO  500-A, Linhai ATV 500 PROMAX 4x4 EFI, Kubota B1161EC 6 000 Kč 

Velký traktor, Bagr např. Zetor Crystal, Yanmar B95W 15 000 Kč 

Malé vozidlo např. Kia Rio, Toyota Yaris, Nissan Micra, Suzuki Swift, VW Polo, Škoda 

Fabia,Subaru BRZ 

14 000 Kč 

Střední vozidlo např. Kia Ceed, Toyota Corolla, Mitsubishi ASX, Ford Focus, Škoda 

Octavia,Subaru XV - IMPREZA 

16 000 Kč 

Vyšší střední vozidlo např. Subaru Outback,Subaru Forester, Toyota RAV4, Nissan X-Trail, 

Mitsubishi Eclipse Cross 

17 000 Kč 

Offroad a Van např.  Toyota Hilux, Nissan Navara, Toyota Proace, Kia Sorento, Kia EV9, 

VW Transporter 

22 000 Kč 

Dodávková vozidla např. Fiat ducato,Ford Transit,Iveco Daily, Sprinter  (USA VOZY RAM 1500 

FORD F-150) 

26 000 Kč 

Velké dodávky (maxi, 

long) 

např.  Fiat ducato,Ford Transit,Iveco Daily, Sprinter 28 000 Kč 

Nákladní vozidla např. TATRA, MAN, DAF od. 30 000 

Kč 

Doba realizace je 5 pracovních dnů 

 

Používané antikorozní prostředky: 

DINITROL, 4941 VOSK ČERNÁ, 4942 VOSK HNĚDÁ, 1000 DUTINY, 4010 TRANSPARENTNÍ VOSK ŽÁRUVZDORNÝ 

Cena zahrnuje kompletní mytí vozu + vysušení, následné zakrytí, používá se 1rázová folie a pásky které nezanechávají 

lepidlo, odstrojení všech krycích plastu a krytů, popřípadě rezervního kola. Kompletní očištění, odmaštění 

ošetřovaných ploch a následné ošetření podběhu, podlahy, rámu, náprav, převodovky a motoru (spodní část). Cena 

obsahuje ošetření dutin prahu, podlahy, rámu a náprav. 

Zákazník vždy obdrží kompletní fotodokumentaci. 

V ceně nejsou zahrnuty dutiny kapoty a dveří (individuální nabídka na každé vozidlo).  V případě ošetření dutin je 

nutné, aby zákazník podepsal čestné prohlášení, že byl poučen a je si vědom skutečnosti, že antikorozní nástřik dutin 

může při vyšších teplotách vytékat (například: potečená maska, světla, prahy, zadní nárazník apod.) a to i po dobu 

několika let.  

 



Antikorozní ochrana pro vozidla starší více jak 6 měsíců 

ZÁKLAD PRO VOZIDLO TVOŘÍ CENÍK PRO NOVÁ VOZIDLA 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o vozidla, provozovaná již nějakou dobu a v různých podmínkách, je nutná jeho 

důkladná prohlídka a navržení postupu při aplikaci. Jedná se např. o odstranění rzi, demontáž off-roadových rámů + 

prahu, odstranění bláta, mechanické a chemické čištění rámu, odstranění starého nástřiku apod. 

Na základě provedené prohlídky vám navrhneme možné řešení a cenovou kalkulaci. Seznámíme vás s postupem a 

délkou realizace. 

O vaše vozidlo se postaráme, jak nejlépe umíme – vzorový příklad 

   

   

   
 


